
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.80.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia i rozliczania wniosków o udzielenie dotacji na wsparcie 
finansowania kosztów przedsięwzięć na terenie Gminy Żary o statusie miejskim mających na celu poprawę 

jakości powietrza, zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła 
i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych 

wielorodzinnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 5 ust. 4, 6 i 8 Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu „Ciepłe 
Mieszkanie” na terenie gminy Żary o statusie miejskim stanowiącego załącznik do Zarządzenia NR 
WA.0050.61.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
realizowania przez Gminę Żary o statusie miejskim programu „Ciepłe Mieszkanie”, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny, kontroli i rozliczania wniosków o udzielenia  dotacji na wsparcie 
finansowania przedsięwzięć  w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 
zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Daniel Babula 

2) Członek Komisji - Ewelina Jędrzejek 

3) Członek Komisji - Magdalena Augustyńska 

4) Członek Komisji-  Marek Chmielewski 

5) Członek Komisji - Przedstawiciel Straży Miejskiej 

§ 2. Ocena, kontrola i rozliczanie wniosków odbywać się będzie zgodnie z zapisami umowy o dofinansowanie 
nr DF23013 w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie zawartej dnia 8 lutego 2023 r. pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze a Gminą Żary o statusie 
miejskim, Regulaminem stanowiącym załącznik do ww. Zarządzenia. 

§ 3. Komisja może obradować w składzie co najmniej dwóch osób. 

§ 4. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) kontrola przed rozpoczęciem i po zakończeniu prac związanych z wymianą ogrzewania oraz poprawą 
efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych, 

3) rozliczenie zakończonego zadania. 

§ 5. Prace Komisji odbywać się będą zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia NR WA.0050.61.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 17 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizowania przez Gminę Żary o statusie miejskim programu „Ciepłe 
Mieszkanie”. 

§ 6. Pierwsze posiedzenie Komisji organizuje i zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 7. Przewodniczący Komisji przedstawia wyniki prac Komisji niezwłocznie po ich zakończeniu. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 1FDA9B90-1BB4-4C55-B49D-83C255055C2C. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 1FDA9B90-1BB4-4C55-B49D-83C255055C2C. Podpisany Strona 2




